no uso de sua atribuições legais,

Faz  saber  que  a  Câmara  Municipal  aprovou  e  ele  sanciona  a
seguinte Lei.

Art 1º. Fica o Poder Executivo autorizado proceder a abertura de
Crédito Adicional Suplementar no orçamento vigente, no valor de R$ 13.000,00
(treze mil reais), para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE.

Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade: 02  –  Secretaria  Municipal  de  Planejamento,

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente